

Tutkittavaksi, analysoitavaksi tai koekäyttöön

tuotavat tavarat

Tullittomuusasetus (Neuvoston asetus (EY) N:o 1186/2009)

95-101 artikla (lisämenettelykoodi C33)

Tullittomuutta hakevan yrityksen nimi ja osoite	Y-tunnus
Yhteyshenkilön nimi, puhelinnumero ja sähköpostiosoite	

Vapaamuotoinen kuvaus tavarasta eli tavanomainen kauppanimitys, josta tavarat voidaan tunnistaa sekä tuotavien tavaroiden määrä (yksikkö)

Tutkimuksen, analyysin tai kokeen tarkoitus ja kuvaus suoritustavasta

Päivämäärä, johon mennessä tutkimus, analyysi tai koe on suoritettu loppuun

\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

Tutkimuksen, analyysin tai kokeen suorituspaikka ja osoite. Huomioi, että tutkimus, analyysi tai koe on suoritettava Suomessa.

Lisätietoja

### Vakuutus

Allekirjoituksellani vakuutan, että tavarat eivät tule yksinomaan myynninedistämistarkoituksessa tehtävään tutkimukseen, analyysiin tai kokeeseen.

Tiedän seuraavat asiat:

- Tavarointa saa käyttää vain tässä lomakkeessa ilmoitettuun tarkoitukseen
- Tavarointa saa käyttää vain tässä lomakkeessa ilmoitetussa paikassa Suomessa
- Tavarat, joita ei ole kulutettu loppuun tai hävitetty tutkimusten, analyysien tai kokeiden aikana, tai joita ei ole tosiasiallisesti käytetty, on Tullin suostumuksella ja valvonnassa hävitettävä tai tehtävä kaupallisesti arvottomiksi, luovutettava valtiolle ilman kuluja tai vietävä yhteisön ulkopuolelle.
- Jos tutkimusten, analyysien tai kokeiden jälkeen jäljelle jäänyt tavara otetaan muuhun käyttöön, siitä on maksettava tulli sekä muut mahdolliset maahantuontiverot. Tulli kannetaan muuhun käyttöön ottamisen päivänä voimassa olevan tullikannan mukaan ja Tullin kyseisenä päivänä toteaman tai hyväksymän tavaroinnin lajin ja tullausarvon mukaan.
- Jäljelle jääneen tavaroinnin voi muuttaa jätteeksi tai romuksi Tullin suostumuksella. Tällöin sovelletaan jätteeksi tai romuksi muuttamisen päivänä voimassa olevia jätteisiin tai romuihin sovellettavaa tulliä.

### Allekirjoitus (tullittomuutta hakeva yritys)

Paikka ja päiväys	Allekirjoitus ja nimenselvennys
-------------------	---------------------------------